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Дистанция 24 Мальчики, 200m На спине Юноши 11-12 лет
08.03.2020 Результаты

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 I СШ № 12  Воронеж ВРЖ +0,61 2:21.43 II 60,00
25m: 15.91 15.91 75m: 50.84 17.79 125m: 1:27.59 18.74 175m: 2:04.21 18.42
50m: 33.05 17.14 100m: 1:08.85 18.01 150m: 1:45.79 18.20 200m: 2:21.43 17.22

2. ЗАЦЕПИН Михаил 2008 II СШОР № 3 Калининского р-на СПб СПБ +0,81 2:23.90 II 52,00
25m: 15.96 15.96 75m: 51.72 18.43 125m: 1:28.78 18.61 175m: 2:05.99 18.63
50m: 33.29 17.33 100m: 1:10.17 18.45 150m: 1:47.36 18.58 200m: 2:23.90 17.91

3. СУРКОВ Илья 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,66 2:25.01 II 45,00
25m: 15.86 15.86 75m: 51.74 18.65 125m: 1:28.90 18.75 175m: 2:06.87 19.13
50m: 33.09 17.23 100m: 1:10.15 18.41 150m: 1:47.74 18.84 200m: 2:25.01 18.14

4. ОЛЕЙНИК Максим 2008 I ФК "Fitron" Ростов-на-Дону Р-Д +0,68 2:25.74 II 41,00
25m: 1:31.14 1:31.14 75m: 2:08.76 1:33.73 150m: 1:49.81 37.17
50m: 35.03 100m: 1:12.64 200m: 2:25.74 35.93

5. КОВАЛЕВ Виктор 2008 II СК "Динамо" Москва МОС +0,80 2:25.85 II 37,00
25m: 16.40 16.40 75m: 51.94 18.28 125m: 1:29.14 18.96 175m: 2:08.00 19.42
50m: 33.66 17.26 100m: 1:10.18 18.24 150m: 1:48.58 19.44 200m: 2:25.85 17.85

6. РУФОВ Никита 2008 II СШОР № 3 "Невская" СПб СПБ +0,61 2:28.34 II 33,00
25m: 16.52 16.52 75m: 53.63 19.07 125m: 1:32.53 19.61 175m: 2:10.72 18.95
50m: 34.56 18.04 100m: 1:12.92 19.29 150m: 1:51.77 19.24 200m: 2:28.34 17.62

7. ТУМАНОВ Тимофей 2008 II СШ "Центр" Сергиев Посад МО +0,64 2:28.52 II 30,00
25m: 16.28 16.28 75m: 52.59 18.53 125m: 1:30.89 19.26 175m: 2:09.57 19.48
50m: 34.06 17.78 100m: 1:11.63 19.04 150m: 1:50.09 19.20 200m: 2:28.52 18.95

8. ЯРОПУДА Павел 2008 II СШ "Косино" Москва МОС +0,65 2:30.23 II 27,00
25m: 17.41 17.41 75m: 55.09 19.04 125m: 1:33.40 19.33 175m: 2:11.85 18.74
50m: 36.05 18.64 100m: 1:14.07 18.98 150m: 1:53.11 19.71 200m: 2:30.23 18.38

9. АШЕКО Матвей 2009 II МССУОР № 4 Москва МОС +0,66 2:30.68 II 24,00
25m: 16.53 16.53 75m: 54.73 19.71 125m: 1:33.83 19.67 175m: 2:12.44 19.17
50m: 35.02 18.49 100m: 1:14.16 19.43 150m: 1:53.27 19.44 200m: 2:30.68 18.24

10. АЛДОШИН Андрей 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,69 2:30.72 II 22,00
25m: 16.87 16.87 75m: 54.38 19.31 125m: 1:32.97 19.40 175m: 2:12.46 19.65
50m: 35.07 18.20 100m: 1:13.57 19.19 150m: 1:52.81 19.84 200m: 2:30.72 18.26

11. САЛОМАТИН Иван 2008 III СШ "Ивантеевка" МО +0,58 2:31.19 II 20,00
25m: 17.04 17.04 75m: 55.27 19.13 125m: 1:34.10 19.35 175m: 2:12.78 18.73
50m: 36.14 19.10 100m: 1:14.75 19.48 150m: 1:54.05 19.95 200m: 2:31.19 18.41

12. ВОСКРЕСЕНСКИЙ Дмитрий 2008 II СК "Динамо" Москва МОС +0,76 2:31.40 II 18,00
25m: 17.11 17.11 75m: 54.23 19.01 150m: 1:53.28 39.40
50m: 35.22 18.11 100m: 1:13.88 19.65 200m: 2:31.40 38.12

ИВАНОВ Глеб 2008 III СШ № 4 Москва МОС +0,69 2:31.40 II 18,00
25m: 16.77 16.77 75m: 54.36 19.50 125m: 1:33.60 19.89 175m: 2:13.27 19.89
50m: 34.86 18.09 100m: 1:13.71 19.35 150m: 1:53.38 19.78 200m: 2:31.40 18.13

14. КОЛОМИЕЦ Вячеслав 2008 II ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,69 2:34.64 II 14,00
25m: 16.84 16.84 75m: 55.23 19.76 125m: 1:36.44 20.35 175m: 2:16.80 19.75
50m: 35.47 18.63 100m: 1:16.09 20.86 150m: 1:57.05 20.61 200m: 2:34.64 17.84

15. СМИРНОВ Алексей 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,62 2:35.08 II 12,00
25m: 17.83 17.83 75m: 55.88 19.49 125m: 1:35.73 20.28 175m: 2:16.11 20.47
50m: 36.39 18.56 100m: 1:15.45 19.57 150m: 1:55.64 19.91 200m: 2:35.08 18.97

16. КОПЫСЕВИЧ Тимофей 2009 III СК "Динамо" Москва МОС +0,57 2:35.74 II 10,00
25m: 17.88 17.88 75m: 56.94 20.05 125m: 1:37.06 20.26 200m: 2:35.74 38.85

50m: 36.89 19.01 100m: 1:16.80 19.86 150m: 1:56.89 19.83

17. ЯМШАНОВ Савелий 2008 II СШОР № 1 Москва МОС +0,76 2:36.11 II 9,00
25m: 17.35 17.35 75m: 57.38 20.52 125m: 1:37.62 20.06 175m: 2:17.85 20.19
50m: 36.86 19.51 100m: 1:17.56 20.18 150m: 1:57.66 20.04 200m: 2:36.11 18.26
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18. ПАСКАЛ Михаил 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО +0,59 2:36.48 II 8,00
25m: 17.68 17.68 75m: 56.89 19.78 125m: 1:37.24 20.27 175m: 2:17.42 19.89
50m: 37.11 19.43 100m: 1:16.97 20.08 150m: 1:57.53 20.29 200m: 2:36.48 19.06

19. РОМАНЕНКО Артём 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,76 2:38.17 III 7,00
25m: 17.11 17.11 75m: 55.93 20.28 125m: 1:37.13 20.99 200m: 2:38.17 39.60
50m: 35.65 18.54 100m: 1:16.14 20.21 150m: 1:58.57 21.44

20. БОБКОВ Савелий 2008 II СШ № 4 Москва МОС +0,80 2:38.79 III 6,00
25m: 18.47 18.47 75m: 58.03 19.87 125m: 1:39.21 20.81 175m: 2:20.00 20.58
50m: 38.16 19.69 100m: 1:18.40 20.37 150m: 1:59.42 20.21 200m: 2:38.79 18.79

21. СЕДЫХ Иван 2008 III СШ № 3 "Мелодия" Апрелевка МО +0,66 2:39.56 III 5,00
25m: 18.06 18.06 75m: 58.52 20.72 125m: 1:40.21 21.12 175m: 2:20.83 20.08
50m: 37.80 19.74 100m: 1:19.09 20.57 150m: 2:00.75 20.54 200m: 2:39.56 18.73

22. ПУТЯТИН Иван 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,80 2:39.59 III 4,00
25m: 18.10 18.10 75m: 57.75 20.10 125m: 1:39.26 21.07 175m: 2:20.46 21.01
50m: 37.65 19.55 100m: 1:18.19 20.44 150m: 1:59.45 20.19 200m: 2:39.59 19.13

23. ПИСАРЕВ Артем 2008 II МССУОР № 4 Москва МОС +0,85 2:39.85 III 3,00
25m: 18.17 18.17 75m: 57.87 20.17 125m: 1:39.25 20.70 175m: 2:20.49 20.80
50m: 37.70 19.53 100m: 1:18.55 20.68 150m: 1:59.69 20.44 200m: 2:39.85 19.36

24. САВЕЛОВ Лев 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО +0,63 2:39.89 III 2,00
25m: 17.60 17.60 75m: 56.47 19.78 125m: 1:37.43 20.53 175m: 2:19.44 21.00
50m: 36.69 19.09 100m: 1:16.90 20.43 150m: 1:58.44 21.01 200m: 2:39.89 20.45

25. ШЛЫКОВ Захар 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,70 2:41.37 III 1,00
25m: 18.70 18.70 75m: 59.25 20.94 125m: 1:40.67 21.06 175m: 2:22.35 20.92
50m: 38.31 19.61 100m: 1:19.61 20.36 150m: 2:01.43 20.76 200m: 2:41.37 19.02

26. АЛТУХОВ Даниил 2008 II СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,68 2:42.06 III -
25m: 17.84 17.84 100m: 1:18.85 41.35 200m: 2:42.06 40.18
50m: 37.50 19.66 150m: 2:01.88 43.03

27. ЗЫКИН Глеб 2008 III СШОР № 70 "Молния" Москва МОС +0,84 2:42.26 III -
25m: 18.31 18.31 75m: 58.46 20.50 125m: 1:40.92 21.94 175m: 2:22.79 20.72
50m: 37.96 19.65 100m: 1:18.98 20.52 150m: 2:02.07 21.15 200m: 2:42.26 19.47

28. БОРОДЕНКОВ Егор 2008 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,72 2:42.38 III -
25m: 18.62 18.62 75m: 59.52 21.02 125m: 1:41.62 21.35 175m: 2:22.61 20.33
50m: 38.50 19.88 100m: 1:20.27 20.75 150m: 2:02.28 20.66 200m: 2:42.38 19.77

29. ГОЛУБ Максим 2008 II ЦСКА Москва МОС +0,77 2:42.51 III -
25m: 18.00 18.00 75m: 58.55 21.15 125m: 1:41.71 21.77 175m: 2:23.42 20.79
50m: 37.40 19.40 100m: 1:19.94 21.39 150m: 2:02.63 20.92 200m: 2:42.51 19.09

30. ДМИТРИЕВ Дмитрий 2008 III СК "Spn swim" Химки МО +0,75 2:43.36 III -
25m: 19.81 19.81 75m: 1:01.97 20.93 125m: 1:43.56 20.54 175m: 2:24.23 20.44
50m: 41.04 21.23 100m: 1:23.02 21.05 150m: 2:03.79 20.23 200m: 2:43.36 19.13

31. ВЕДЕНИН Николай 2009 III ОСШОР Одинцово МО +0,73 2:43.51 III -
25m: 18.31 18.31 75m: 58.88 20.78 125m: 1:40.88 21.26 175m: 2:23.63 21.25
50m: 38.10 19.79 100m: 1:19.62 20.74 150m: 2:02.38 21.50 200m: 2:43.51 19.88

32. САРАЕВ Максим 2008 III ДЮСШ № 10 Иваново ИВН +0,77 2:43.59 III -
25m: 18.70 18.70 75m: 1:00.33 21.21 125m: 1:42.05 20.97 200m: 2:43.59 40.44
50m: 39.12 20.42 100m: 1:21.08 20.75 150m: 2:03.15 21.10

33. КЛИМУШИН Макар 2009 Iюн СШ Лыткарино МО +0,75 2:43.85 III -
25m: 19.42 19.42 75m: 59.64 20.25 125m: 1:41.70 20.86 175m: 2:24.27 21.55
50m: 39.39 19.97 100m: 1:20.84 21.20 150m: 2:02.72 21.02 200m: 2:43.85 19.58

34. КАЛМАКОВ Фёдор 2009 III КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,64 2:44.25 III -
25m: 18.75 18.75 75m: 59.00 20.83 125m: 1:41.62 21.41 175m: 2:23.58 21.15
50m: 38.17 19.42 100m: 1:20.21 21.21 150m: 2:02.43 20.81 200m: 2:44.25 20.67

35. ЛЕОНЕНКО Максим 2009 II СШОР "Руза" МО +0,63 2:44.39 III -
25m: 18.47 18.47 75m: 1:00.52 21.15 125m: 1:42.53 20.76 175m: 2:24.71 20.86
50m: 39.37 20.90 100m: 1:21.77 21.25 150m: 2:03.85 21.32 200m: 2:44.39 19.68
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36. РЮМИН Максим 2008 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,72 2:45.17 III -
25m: 18.02 18.02 75m: 59.46 21.34 125m: 1:43.14 21.09 175m: 2:25.83 21.02
50m: 38.12 20.10 100m: 1:22.05 22.59 150m: 2:04.81 21.67 200m: 2:45.17 19.34

37. ВЕСКИВЯЛИ Кристьян 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,76 2:45.36 III -
25m: 18.27 18.27 75m: 59.99 21.41 125m: 1:42.65 21.27 175m: 2:25.36 21.50
50m: 38.58 20.31 100m: 1:21.38 21.39 150m: 2:03.86 21.21 200m: 2:45.36 20.00

38. ГОРБОВСКИЙ Игорь 2009 III СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,53 2:45.61 III -
25m: 17.69 17.69 75m: 59.29 21.08 125m: 1:42.68 21.72 175m: 2:25.33 21.38
50m: 38.21 20.52 100m: 1:20.96 21.67 150m: 2:03.95 21.27 200m: 2:45.61 20.28

39. ХАРЧЕНКО Кирилл 2009 III СШОР по плаванию Мытищи МО +0,64 2:46.73 III -
25m: 19.09 19.09 75m: 1:01.18 21.21 125m: 1:44.61 21.58 175m: 2:26.88 20.53
50m: 39.97 20.88 100m: 1:23.03 21.85 150m: 2:06.35 21.74 200m: 2:46.73 19.85

40. КОРНИЕНКО Иван 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Юность" Москва МОС +0,68 2:47.19 III -
25m: 18.14 18.14 75m: 59.33 21.19 125m: 1:43.34 22.39 175m: 2:27.75 22.00
50m: 38.14 20.00 100m: 1:20.95 21.62 150m: 2:05.75 22.41 200m: 2:47.19 19.44

41. АГЕЛЬЯРОВ Григорий 2008 III ОСШОР Одинцово МО +0,69 2:47.22 III -
25m: 18.63 18.63 75m: 1:00.11 21.17 125m: 1:43.45 21.93 175m: 2:26.58 21.25
50m: 38.94 20.31 100m: 1:21.52 21.41 150m: 2:05.33 21.88 200m: 2:47.22 20.64

42. ГРИШУКОВ Сергей 2008 III СШ № 2 Москва МОС +0,69 2:47.93 III -
25m: 19.05 19.05 75m: 1:02.20 22.24 125m: 1:46.11 22.15 175m: 2:28.58 20.92
50m: 39.96 20.91 100m: 1:23.96 21.76 150m: 2:07.66 21.55 200m: 2:47.93 19.35

43. ЛЁВШИН Виталий 2008 III АНО ЦСП Москва МОС +1,16 2:48.14 III -
25m: 19.82 19.82 75m: 1:00.62 20.63 125m: 2:27.28 1:05.55 200m: 2:48.14 42.94
50m: 39.99 20.17 100m: 1:21.73 21.11 150m: 2:05.20

44. ДАНЬКО Максим 2008 III СШОР "Москвич" Москва МОС +0,68 2:48.23 III -
25m: 19.49 19.49 75m: 1:01.79 21.35 125m: 1:44.87 21.89 175m: 2:27.71 20.85
50m: 40.44 20.95 100m: 1:22.98 21.19 150m: 2:06.86 21.99 200m: 2:48.23 20.52

45. НЕЧЕУХИН Арсений 2009 Iюн ГБОУ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,68 2:48.72 III -
25m: 18.48 18.48 75m: 1:00.69 21.54 125m: 1:45.19 21.78 175m: 2:28.12 21.39
50m: 39.15 20.67 100m: 1:23.41 22.72 150m: 2:06.73 21.54 200m: 2:48.72 20.60

46. КАЗАКЕВИЧ Иван 2009 III СШ "Ивантеевка" МО +0,75 2:48.89 III -
25m: 19.27 19.27 75m: 1:00.83 21.12 125m: 1:44.60 21.99 175m: 2:28.04 22.04
50m: 39.71 20.44 100m: 1:22.61 21.78 150m: 2:06.00 21.40 200m: 2:48.89 20.85

47. ХЛЕБНИКОВ Михаил 2008 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,78 2:49.55 III -
25m: 19.55 19.55 75m: 1:02.92 21.80 125m: 1:47.32 22.67 175m: 2:30.37 21.21
50m: 41.12 21.57 100m: 1:24.65 21.73 150m: 2:09.16 21.84 200m: 2:49.55 19.18

48. РОГОВ Артём 2009 II СШОР № 64 Москва МОС +0,85 2:49.98 III -
25m: 19.45 19.45 75m: 1:02.22 22.00 125m: 1:46.31 21.69 175m: 2:29.37 21.27
50m: 40.22 20.77 100m: 1:24.62 22.40 150m: 2:08.10 21.79 200m: 2:49.98 20.61

49. КРЕКЕР Михаил 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,73 2:50.33 III -
25m: 18.38 18.38 75m: 1:00.37 21.11 125m: 1:44.73 21.80 175m: 2:28.91 21.24
50m: 39.26 20.88 100m: 1:22.93 22.56 150m: 2:07.67 22.94 200m: 2:50.33 21.42

50. ЗАЗАЕВ Никита 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,64 2:50.44 III -
25m: 19.06 19.06 75m: 1:02.25 22.15 125m: 1:46.80 22.67 175m: 2:30.41 21.53
50m: 40.10 21.04 100m: 1:24.13 21.88 150m: 2:08.88 22.08 200m: 2:50.44 20.03

51. ЛЕСКОВ Иван 2009 Iюн СШОР по плаванию Мытищи МО +0,77 2:51.25 III -
25m: 19.37 19.37 75m: 1:02.56 21.97 125m: 1:47.02 22.55 175m: 2:31.02 21.80
50m: 40.59 21.22 100m: 1:24.47 21.91 150m: 2:09.22 22.20 200m: 2:51.25 20.23

52. ОРЕХОВ Иван 2008 III СШ № 10 Москва МОС +0,66 2:52.30 III -
25m: 18.37 18.37 75m: 1:01.35 21.89 125m: 1:46.82 22.60 175m: 2:31.94 22.73
50m: 39.46 21.09 100m: 1:24.22 22.87 150m: 2:09.21 22.39 200m: 2:52.30 20.36

53. НАСЕКИН Александр 2009 III СК "Spn swim" Химки МО +0,68 2:52.46 III -
25m: 19.26 19.26 75m: 1:02.50 21.98 125m: 1:47.02 22.41 175m: 2:31.37 21.94
50m: 40.52 21.26 100m: 1:24.61 22.11 150m: 2:09.43 22.41 200m: 2:52.46 21.09
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54. ТОМШИН Сергей 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,84 2:52.74 III -
25m: 20.07 20.07 75m: 1:03.49 22.17 125m: 1:47.94 21.95 175m: 2:32.22 21.55
50m: 41.32 21.25 100m: 1:25.99 22.50 150m: 2:10.67 22.73 200m: 2:52.74 20.52

55. ЛЕВИН Артем 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,72 2:53.12 III -
25m: 18.98 18.98 75m: 1:01.45 21.59 200m: 2:53.12
50m: 39.86 20.88 100m: 2:53.12 1:51.67

56. ЗИМИН Николай 2009 Iюн ОСШОР Одинцово МО +0,64 2:55.35 III -
25m: 20.03 20.03 75m: 1:03.89 22.07 125m: 1:49.86 22.91 175m: 2:34.61 22.46
50m: 41.82 21.79 100m: 1:26.95 23.06 150m: 2:12.15 22.29 200m: 2:55.35 20.74

57. ДРОБЫШЕВ Илья 2008 III СШОР по плаванию Мытищи МО +0,54 2:57.64 Iюн -
25m: 20.83 20.83 75m: 1:06.35 23.15 125m: 1:52.68 23.79 175m: 2:37.16 21.09
50m: 43.20 22.37 100m: 1:28.89 22.54 150m: 2:16.07 23.39 200m: 2:57.64 20.48

58. АРДАШЕВ Даниил 2009 III СШОР № 64 Москва МОС +0,80 2:57.69 Iюн -
25m: 19.53 19.53 75m: 1:04.18 22.92 125m: 1:50.08 23.47 175m: 2:35.02 22.30
50m: 41.26 21.73 100m: 1:26.61 22.43 150m: 2:12.72 22.64 200m: 2:57.69 22.67

59. ПРИЁМОВ Тимофей 2009 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,68 2:57.84 Iюн -
25m: 19.20 19.20 75m: 1:02.35 22.10 125m: 1:48.12 23.33 175m: 2:35.28 23.91
50m: 40.25 21.05 100m: 1:24.79 22.44 150m: 2:11.37 23.25 200m: 2:57.84 22.56

60. ШКУЛЕВ Константин 2008 III РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,84 2:57.94 Iюн -
25m: 20.03 20.03 75m: 1:04.61 22.85 125m: 1:50.76 23.16 175m: 2:35.95 22.07
50m: 41.76 21.73 100m: 1:27.60 22.99 150m: 2:13.88 23.12 200m: 2:57.94 21.99

61. ЗЕЛЕНЦОВ Филипп 2008 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,64 2:58.54 Iюн -
25m: 18.55 18.55 75m: 1:02.40 22.31 125m: 1:48.31 22.80 175m: 2:35.85 23.69
50m: 40.09 21.54 100m: 1:25.51 23.11 150m: 2:12.16 23.85 200m: 2:58.54 22.69

62. ЦВЕТКОВ Кирилл 2008 III КСШОР № 1 Тверь ТВР +0,86 2:59.33 Iюн -
25m: 20.54 20.54 75m: 1:05.10 23.12 125m: 1:51.60 23.72 175m: 2:37.21 23.02
50m: 41.98 21.44 100m: 1:27.88 22.78 150m: 2:14.19 22.59 200m: 2:59.33 22.12

63. СВЕТЛЕНКО Степан 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,90 2:59.42 Iюн -
25m: 20.27 20.27 75m: 1:04.23 22.26 125m: 1:50.86 23.20 175m: 2:36.91 23.02
50m: 41.97 21.70 100m: 1:27.66 23.43 150m: 2:13.89 23.03 200m: 2:59.42 22.51

64. СОСКИЕВ Артем 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,93 2:59.93 Iюн -
25m: 21.10 21.10 100m: 1:28.19 45.61 200m: 2:59.93 45.80
50m: 42.58 21.48 150m: 2:14.13 45.94

65. БАЯНКИН Виктор 2008 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,90 3:00.19 Iюн -
25m: 20.23 20.23 75m: 1:03.22 22.13 125m: 1:49.36 23.78 200m: 3:00.19 47.73
50m: 41.09 20.86 100m: 1:25.58 22.36 150m: 2:12.46 23.10

66. МЕЗЕНЦЕВ Николай 2008 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,61 3:00.39 Iюн -
25m: 20.13 20.13 75m: 1:04.86 22.62 125m: 1:51.42 23.10 175m: 2:38.07 23.25
50m: 42.24 22.11 100m: 1:28.32 23.46 150m: 2:14.82 23.40 200m: 3:00.39 22.32

67. ГОЛОВЧЕНКО Матвей 2008 III ЦСКА Москва МОС +0,76 3:01.29 Iюн -
25m: 1:05.98 1:05.98 75m: 1:53.79 1:11.18 125m: 2:40.76 1:11.45 200m: 3:01.29 44.70
50m: 42.61 100m: 1:29.31 150m: 2:16.59

68. РУЖИНСКИЙ Артемий 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,68 3:03.69 Iюн -
25m: 19.88 19.88 75m: 1:06.65 24.09 125m: 1:54.58 23.77 200m: 3:03.69 45.35
50m: 42.56 22.68 100m: 1:30.81 24.16 150m: 2:18.34 23.76

69. ЛИПАТКИН Александр 2009 III СШ № 10 Москва МОС +0,72 3:04.99 Iюн -
25m: 20.55 20.55 75m: 1:06.90 23.31 125m: 1:54.23 23.42 175m: 2:41.75 24.54
50m: 43.59 23.04 100m: 1:30.81 23.91 150m: 2:17.21 22.98 200m: 3:04.99 23.24

70. БЕРТОВ Яромир 2008 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,85 3:05.82 Iюн -
25m: 20.65 20.65 75m: 1:06.48 23.88 125m: 1:55.00 24.39 175m: 2:42.86 24.12
50m: 42.60 21.95 100m: 1:30.61 24.13 150m: 2:18.74 23.74 200m: 3:05.82 22.96

71. ТЫЛИК Владислав 2008 Iюн СШОР № 1 Москва МОС +0,62 3:06.28 Iюн -
25m: 20.91 20.91 75m: 1:07.69 125m: 1:56.50 175m: 2:44.83
50m: 1:32.20 1:11.29 100m: 2:21.31 1:13.62 150m: 3:06.28 1:09.78 200m: 3:06.28 21.45
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Дистанция 24, Мальчики, 200m На спине, Юноши 11-12 лет

Место Фамилия, Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

72. ТАЮРСКИЙ Лев 2009 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,73 3:09.28 Iюн -
25m: 21.70 21.70 75m: 1:08.91 23.84 125m: 1:58.05 24.63 175m: 2:46.50 23.83
50m: 45.07 23.37 100m: 1:33.42 24.51 150m: 2:22.67 24.62 200m: 3:09.28 22.78

73. ГОЛУБ Тимофей 2009 Iюн ЦСКА Москва МОС +0,53 3:10.42 Iюн -
25m: 22.95 22.95 75m: 1:58.55 1:12.80 125m: 2:47.14 1:12.51 200m: 3:10.42 48.05
50m: 45.75 22.80 100m: 1:34.63 150m: 2:22.37

74. НИКИТИН Павел 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС +0,85 3:10.52 Iюн -
25m: 22.20 22.20 75m: 1:10.29 24.57 125m: 2:00.01 25.01 175m: 2:48.18 24.67
50m: 45.72 23.52 100m: 1:35.00 24.71 150m: 2:23.51 23.50 200m: 3:10.52 22.34

75. ИСАЕВ Степан 2009 Iюн СК "Авангард"  Домодедово МО +0,64 3:18.08 Iюн -
25m: 22.44 22.44 75m: 1:11.58 24.78 125m: 2:01.96 25.76 175m: 2:53.49 25.53
50m: 46.80 24.36 100m: 1:36.20 24.62 150m: 2:27.96 26.00 200m: 3:18.08 24.59

DSQ СОКОЛОВ Иван 2009 III КСШОР № 1 Тверь ТВР -
DSQ ИГНАТОВ Данила 2008 III СШ № 4 Москва МОС II -
DSQ БАКУМОВ Игорь 2009 II СШ № 4 Москва МОС III -
DSQ МАМЕДОВ Эльдар 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС III -
DSQ ШВЕЦОВ Максим 2008 III ЦСиО "Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС III -
DSQ ЗБОРОВСКИЙ Артём 2009 III СШ № 82 Москва МОС III -
DSQ КАМЕНЕВ Степан 2009 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС III -
DSQ САВЧУК Дмитрий 2008 III АК "Акулёнок" Москва МОС Iюн -
DSQ ДЖУДЖИШВИЛИ Александр 2009 Iюн СШ № 2 Москва МОС Iюн -
DSQ ФЕДОРЕНКО Силантий 2009 Iюн СШОР № 1 Москва МОС Iюн -
DSQ БОЙКО Ярослав 2009 III ЦСКА Москва МОС Iюн -
DSQ ШИПКОВ Олег 2009 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС Iюн -
DSQ ПРОТАСОВ Максим 2009 III СШ № 6 Кострома КСТР Iюн -
DSQ ЧЕРНЕВ Максим 2009 Iюн АНО ЦСП Москва МОС Iюн -
DSQ ЖИЛИН Артем 2009 Iюн СШ "Орбита" Дзержинский МО Iюн -
DSQ КОСОЛАПОВ Артём 2008 Iюн СШ "Сатурн" Раменское МО Iюн -
DSQ ЕГОРОВ Георгий 2009 Iюн СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС Iюн -
DSQ ГОГИН Ярослав 2009 IIюн СШ № 104 "Жемчужина" Москва МОС Iюн -
DSQ КОШЕЛЕНКО Денис 2009 Iюн ЦСКА Москва МОС IIюн -
DNS ГУНДЫРЕВ Прохор 2008 II КСШОР № 1 Тверь ТВР -
DNS ТЕРЕХОВ Михаил 2008 II СШОР по плаванию Мытищи МО -
DNS КЛИМОВ Андрей 2008 III СШОР "ЮМ Скифы" Москва МОС -


